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Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Postępowanie 3/2022 – Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na wybranych budynkach szkolnictwa artystycznego w Polsce” - numer 

referencyjny FT.2601.3.2022.KM 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  (Dz. U. z 

2022 r, poz. 25 z późniejszymi zmianami), Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz), które wpłynęły do Zamawiającego wraz 

z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 1: 

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zapisane są panele z 72 płytkami ogniw o mocy 

320 wp. Obecnie na rynku panele mają około 380-400 wp na ogniwa halfcut (120 szt). Czy 

dopuszczają państwo takie moduły? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający co do zasady dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem zachowania całkowitej 

mocy na danym obiekcie z tolerancją typu ewentualnych ułamków kWp wynikających z niemożności 

precyzyjnego dostosowania mocy zaproponowanych paneli. Zmiana paneli (typ lub moc paneli) musi 

uzyskać uprzednią akceptację projektanta. Jednocześnie Zamawiający rekomenduje, aby analizy 

załączonej dokumentacji projektowej dokonywać w sposób kompleksowy – tam gdzie występuje 

aneks do opracowanej uprzednio dokumentacji projektowej, aby jego zapisy analizować wraz z 

zapisami dokumentacji.  

Pytanie 2: 

Proszę o zmianę zapisu w specyfikacji technicznej dt. instalacji na terenie miasta Augustów, 

dotyczącego paneli polikrystalicznych, lub dopuszczenie zastosowania modułów monokrystalicznych. 

Panele na których został oparty projekt są niedostępne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów monokrystalicznych. Jeżeli potencjalny 

Wykonawca jest w stanie zapewnić i dostarczyć panele monokrystaliczne o parametrach nie gorszych 

niż przewidziano w projekcie to nie ma problemu takie mogą być. Istotne są parametry techniczne, w 

tym ich sprawność i efektywność. 

 

Niniejsza odpowiedź stanowi jednocześnie modyfikację w trybie  w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, 

odpowiednich zapisów SWZ. 


